Secretaria de Documentação
Equipe de Documentação do Legislativo

JUSTIFICATIVA - PL 0467/2014

Ofício A.T.L. nº 156/2014

São Paulo, 30 de setembro de 2014.

Senhor Presidente

Tenho a honra de encaminhar a Vossa Excelência, a fim de ser submetido ao exame e
deliberação dessa Egrégia Câmara, o incluso projeto de lei que estima a receita e fixa a
despesa do Município de São Paulo para o exercício de 2015.

Acompanham o presente os seguintes anexos:

Volume I - Demonstrativos Gerais;

Volume II - Legislação e Atribuição dos Órgãos;

Volume III - Demonstrativo dos Órgãos;

Volume IV - Demonstrativo das Subprefeituras;

Volume V - Demonstrativo dos Fundos;

Volume VI - Demonstrativo das Autarquias, Fundações e Empresas;

Volume VII - Regionalização e Detalhamento das Ações.

Na oportunidade, reitero a Vossa Excelência e aos Nobres Vereadores dessa Colenda
Casa meus protestos de apreço e consideração.

FERNANDO HADDAD

Prefeito

Ao

Excelentíssimo Senhor

JOSÉ AMÉRICO DIAS

Digníssimo Presidente da Câmara Municipal de São Paulo

Publicado no Diário Oficial da Cidade em 02/10/2014, p. 85

Para informações sobre o projeto referente a este documento, visite o site www.camara.sp.gov.br.

http://www.camara.sp.gov.br/